(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Колопроктология (31.08.55)

Председательствовал:	О. М. Бирюков	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	Т. А. Савельева	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
И. В. Назаров		
(И.О. Фамилия)		
И. В. Костарев		
(И.О. Фамилия)		
А. В. Варданян		
(И.О. Фамилия)		
В. К. Обухов		
(И.О. Фамилия)		
Д. В. Вышерогородцев		
(И.О. Фамилия)		
М. В. Алексеев		
(И.О. Фамилия)		
А. А. Мудров		
(И.О. Фамилия)		
В. Ю. Королик		
(И.О. Фамилия)		
Л. А. Благодарный		
(И.О. Фамилия)		
Ш. Т. Минбаев		
(И.О. Фамилия)		
И. С. Аносов		
(И.О. Фамилия)		
Д.В.Алешин		
(И.О. Фамилия)		
О. М. Бирюков		
(И.О. Фамилия)		
Т. А. Савельева		
(И.О. Фамилия)		
В. К. Обухов		
(И.О. Фамилия)		
А. А. Мудров		
(И.О. Фамилия)		
М. В. Алексеев		
(И.О. Фамилия)		
Л. А. Благодарный		
(И.О. Фамилия)		
Ш. Т. Минбаев		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г. № 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.	Решение	Специальность
Бажанова Юлия Александровна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Беляев Андрей Юрьевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Бобоходжиева Марджона Шухратовна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Горностаев Игорь Сергеевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Гузоева Лейла Ахметовна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Дериш Федор Федорович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Зааль Рами Абдул Карим	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Исмаилов Эйдун Эльшан оглы	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Кабанов Александр Владимирович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Лобода Илья Александрович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Мочалина Ольга Сергеевна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Ногин Никита Васильевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Раджабов Рустам Раджабович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Саркисян Сергей Робертович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Соколовский Петр Александрович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Шапоров Юрий Сергеевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Шиндаков Владимир Геннадьевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Шкалин Олег Николаевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)
Юнусов Асим Нурсаддинович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Колопроктология (31.08.55)

Председатель		О. М. Бирюков
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		И. В. Назаров
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		И. В. Костарев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		А. В. Варданян
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		В. К. Обухов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Д. В. Вышерогородцев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		М. В. Алексеев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		А. А. Мудров
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		В. Ю. Королик
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Л. А. Благодарный
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Ш. Т. Минбаев
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		И. С. Аносов
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
		Д. В. Алешин
	(подпись)	(R.O. Фамилия)
Ответственный секретарь		Т. А. Савельева
	(подпись)	(И.О. Фамилия)